

BREAKFAST

OUĂ BENEDICT CU TRUFE ȘI JAMBON

200 g, 35 lei

Eggs Benedict with truffles and ham

INGREDIENTE: ouă, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), ciabatta (faină de **grâu**, apă, sare iodată, griș, drojdie, ulei de rapiță, antioxidant: acid ascorbic, faină de **malt**), lămâie, jambon (pulpă de porc, sare, dextroză, condimente, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservanți: nitrat de potasiu, nitrit de sodiu, cultură starter), ulei de măsline extra virgin, mix de salată, tartufata (ciuperci de cultură, ulei extra virgin de măsline, trufe negre de vară, sare, piper, usturoi, acidifiant: E262, extract de drojdie, emulsifiant: E471, agent de îngroșare: E412, E464), sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.136,83; Val. energetică (kcal): 274,09; Grăsimi (g.): 23,32, din care Acizi grași saturați (g.): 11,57; Glucide(g.): 9,77, din care zaharuri (g.): 0,95; Proteine (g.): 8,90; Sare (g.): 1,27.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, arahide și produse derivate, soia și produse derivate, țelină și produse derivate, muștar și produse derivate, produs decongelat.

SCRAMBLED EGGS CU PÂINE NEAGRĂ ȘI CIUPERCI ÎN UNT

200 g, 35 lei

Scrambled eggs with brown bread and butter mushrooms

INGREDIENTE: ouă, ciuperci champignon, baghetă pâine cu hrișcă (făină din **grâu**, apă, faină de **secară**, semințe de in, hrișcă, spărtura de orz, sare iodată, drojdie, faină de malt (**orz, grâu**), griș (**grâu**), faină de porumb, gluten antioxidant: acid ascorbic, zahăr, corector de aciditate: acetati de sodiu), unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), smântână lichidă (smântână din **lapte** de vaca, stabilizator: caragenan), camembert (**lapte** de vacă pasteurizat, sare, cheag non-animalier, culturi bacteriene, penicilium candidum), microplante, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 946,67; Val. energetică (kcal): 228,19; Grăsimi (g.): 15,31, din care Acizi grași saturați (g.): 8,82; Glucide(g.): 11,04, din care zaharuri (g.): 1,11; Proteine (g.): 7,70; Sare (g.): 0,85.

ALERGENI: gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, soia și produse derivate, produs decongelat

SHAKSHUKA

250 g, 29 lei

INGREDIENTE: ouă, roșii decojite (roșii decojite, suc de roșii, sare), ardei gras, roșii, morcovi, ceapă galbenă, ardei iute roșu, ulei de măsline extra virgin, zahăr, pătrunjel verde, microplante, usturoi, busuioc verde, sare.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 415,91; Val. energetică (kcal): 99,41; Grăsimi (g.): 6,05, din care Acizi grași saturați (g.): 1,67; Glucide(g.): 5,70, din care zaharuri (g.): 3,28; Proteine (g.): 6,49; Sare (g.): 0,39.

ALERGENI: ouă și produse derivate.

OMLETĂ CU SOMON FUME ȘI MĂRAR

150 g, 29 lei

Smoked salmon and dill omelette

INGREDIENTE: ouă, somon fume (**pește**), cremă de brânză (smântână, **lapte** degresat, sare, culturi lactice), mix de salată, ulei de floarea soarelui, mărar verde, sare, piper negru.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 775,46; Val. energetică (kcal): 185,87; Grăsimi (g.): 13,89, din care Acizi grași saturați (g.): 4,04; Glucide(g.): 2,96, din care zaharuri (g.): 0,61; Proteine (g.): 11,80; Sare (g.): 1,40.

ALERGENI: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, pește și produse derivate.

MINI PANCAKES CU CREMĂ DE BRÂNZĂ ȘI FRUCTE PROASPETE

200 g, 34 lei

Mini pancakes with cream cheese and fresh fruits

INGREDIENTE: ouă, făină (**grâu**), cremă de brânză (smântână, **lapte** degresat, sare, culturi lactice), afine, unt (smântână pasteurizată (**lapte**), culturi lactice, corector de aciditate: acid lactic), zmeură, lămâie, miere, zahăr, praf de copt, mentă verde, vanilie bourbon.

VALORI NUTRIȚIONALE per 100 g.: Val. energetică (kJ): 1.031,52; Val. energetică (kcal): 246,75; Grăsimi (g.): 12,32, din care Acizi grași saturați (g.): 7,30; Glucide(g.): 28,18, din care zaharuri (g.): 13,20; Proteine (g.): 5,52; Sare (g.): 0,29.

ALERGENI: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate.